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شهروندان یزدی، پسماند خشک 
تحویل دهند گلدان گل بگیرند  

سازمان  رئیس  مقدم-  سیماصادقی  یزد- 
اندازی  راه  از  یزد  شهرداری  پسماند  مدیریت 
گفت:  و  داد  خبر  این شهر  در  "گلماند"  مرکز 
شهروندان می توانند با تحویل پسماند خشک به 
این مرکز ، گلدان گل دریافت کنند. "محمدرضا 
برزگر" افزود: در این مرکز مردم می توانند در ازای 
تحویل پسماند خشک از جمله کاغذ، پلاستیک، 
آهن و غیره، انواع گلدان گل را به انتخاب خود 
دریافت نمایند. وی اضافه کرد: گلماند به معنای 
کاهش  برای  نوین  الگویی  ماندگار،  های  گل 
پسماند می باشد که خانه ها از پسماند خشک، 
خالی و گل و سرسبزی جایگزین آن می شود. 
برزگر خاطرنشان کرد: این طرح با هدف مشارکت 
مردم در تفکیک پسماند خشک به صورت پایلوت 
در بلوار دانشجو، جنب پارک شادی اجرا شده 
شهروندان،  استقبال  و  اثرگذاری  صورت  در  و 
در مناطق دیگر نیز این طرح اجرا می شود. وی 
ادامه داد: شهروندان می توانند همه روزه به جز 
ایام تعطیل از ساعت ۸ صبح الی ۱۳ با تحویل 
پسماند خشک، گلدان گل دریافت نمایند. روزانه 
۳۰۰ تن زباله خانگی در شهر یزد جمع آوری می 
شود که بخشی از آنها زباله های خشک هستند. 
بر اساس برآوردهای انجام شده حدود ۱۰ تا ۱۳ 
درصد پسماندها، خشک و قابل بازیافت است، 
البته تفکیک زباله از مبدا باید انجام شود که در 

این زمینه مشارکت شهروندان ضروری است.

آمادگی شهرداری گرگان 
جهت مدیریت حوادث احتمالی 

چهارشنبه سوری 
معاون محیط زیست و خدمات شهری از برنامه 
ریزی و آماده باش کامل شهرداری گرگان جهت 
رفع مخاطرات احتمالی مراسم چهارشنبه سوری 
خبر داد و در این خصوص اظهار داشت:جلسه 
هماهنگی و هم اندیشی در خصوص پیشگیری 
از حوادث احتمالی چهارشنبه آخر سال با حضور 
واحدهای  و  رسان  خدمات  مرتبط  دستگاه های 
عملیاتی شهرداری در محل دفتر معاونت محیط 
گردید.وی  برگزار  شهری  خدمات  و  زیست 
ادامه داد: با توجه به تجربیات سنوات گذشته 
حوادث  برابر  در  آمادگی  جهت  لازم  تمهیدات 
احتمالی به کلیه واحدهای عملیاتی ابلاغ شد.وی 
افزود: سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی با 
هدف آموزش و ارتقاء سطح ایمنی شهروندان و 
،راه  ایمن  ، شهر  با شعار گرگان  آموزان  دانش 
به  نه  وپویش  نشاط  و  ایمنی  اتوبوس  اندازی 
چهارشنبه سوزی خطرناک را  در راستای شعار 
کشوری "چهارشنبه سوری ایمن در کنار خانواده"  
اقدام نموده است و تلاش شده از نقش پررنگ 
بهره  سال  پایانی  ایام  مدیریت  جهت  خانواده 
گفت:کلیه  همچنین  شود.سالاری  برده  لازم 
همکاران عملیاتی اعم از  نواحی خدمات شهری 
از  سبز  فضای  و  شهری  خدمات  پیمانکاران  و 
ساعت ۱۸ مورخ  ۲۲ اسفند تا ساعت  ۱ بامداد 
روز چهارشنبه  در آماده باش کامل خواهند بود.
در این جلسه نمایندگان ، انتظامی، پلیس راهور، 
از  نیز  اورژانس و مرکز بهداشت  و  هلال احمر 
آماده باش دستگاه های  متبوع خود خبر دادند.

گفتنی است، ۱۲ تانکرهای آبرسان  در مکان های 
از پیش تعیین شده مستقر می شوند تا خدمات 

رسانی در کوتاه ترین زمان صورت پذیرد.

اختصاص تمامی بودجه عمرانی آبفای 
یزد به زیرساخت ها ی آب وفاضلاب 

یزد- سیماصادقی مقدم - مدیر عامل شرکت 
آب و فاضلاب استان یزد گفت: ۱۰۰ درصد بودجه 
و  آب  های  زیر ساخت  به  آبفا  عمرانی شرکت 
فاضلاب استان تخصیص یافت. جلال علمدار در 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان 
سهام شرکت آب و فاضلاب استان افزود: اعتبار 
مصوب سال ۱4۰۱ این شرکت 645 میلیارد تومان 
بوده است که تمامی این بودجه به پروژه های 
عمرانی استان در حوزه آب و فاضلاب تخصیص 
پیدا کرد.  وی اضافه کرد : ۲۲9 میلیارد تومان 
اعتبار در طرح آبرسانی به نهضت مسکن ملی، 
 ۳۸4 و  فاضلاب  حوزه  در  تومان  میلیارد   ۳۲
میلیارد تومان در حوزه آبرسانی به مناطق شهری 
و روستایی استان هزینه شد.  مدیر عامل شرکت 
اینکه گزارش  بیان  با  آب و فاضلاب استان یزد 
سازمان حسابرسی کشور در خصوص عملکرد 
 ۱4۰۱ سال  ای  سرمایه  های  دارائی  تملک  طرح 
گزارش  قرائت  از  پس  داد:  ادامه  بود  مقبول 
حسابرسی و بررسی آن، مجمع صورت های مالی 

سال ۱4۰۱ را مورد تصویب قرار داد.

دیدار مسئولین هیأت مرکزی 
گزینش وزارت نفت و شرکت 

ملی نفت ایران با مدیران شرکت 
بهره برداری نفت و گاز غرب

کرمانشاه – کرمی - ابتکار : به گزارش پایگاه 
اطلاع رسانی شرکت نفت مناطق مرکزی ایران 
اکبری  صادق  محمد  حضور  با  نشست  این 
مشاور عالی دبیر هیأت مرکزی گزینش وزارت 
ستادی  رؤسای  و  مدیران  از  جمعی  و  نفت 

شرکت بهره برداری نفرات غرب برگزار شد.
در این نشست   نصیری به ارائه گزارشی از 
عملکرد این شرکت در حوزه های مختلف فنی، 
عملیاتی و منابع انسانی پرداخت و گفت: این 
وجود  نظیر  شاخصه هایی  واسطه  به  شرکت 
میادین مشترک با کشور همسایه، جنگی بودن 
همه مناطق عملیاتی و وجود تنها میدان گازی 
از  بیجار  تنگ  گازی  میدان  یعنی  غرب کشور 
اهمیت ویژه ای برخوردار است و بالطبع نیروی 
انسانی متعهد و متخصص شاغل در این شرکت 

از اهمیت دوچندانی برخوردار است.
وی به اهمیت گزینش نیروی انسانی متعهد و 
متخصص در صنعت نفت اشاره کرد و گفت: در 
همین راستا این شرکت آمادگی کامل همدلی، 
مرکزی  هیأت  با مجموعه  و همراهی  همکاری 

گزینش وزارت نفت را دارد.
از همکاری مجموعه  تقدیر  با  اکبری  سپس 
و  ایران  مرکزی  مناطق  نفت  شرکت  مدیریت 
میزبانی شایسته شرکت بهره برداری نفت و گاز 
غرب در استقرار تعدادی از کارکنان گزینش در 
ساختمان ستاد این شرکت در کرمانشاه گفت: 
با رایزنی های صورت گرفته در سطح وزارت نفت 
و شرکت ملی نفت ایران و با توجه به اشتراکات 
بافت جمعیتی مشترک استان های  فرهنگی و 
همدان  و  لرستان  ایلام،  کردستان،  کرمانشاه، 
اقماری  اولین هسته  آینده نزدیک  انشاالله در 
گزینش به میزبانی شرکت بهره برداری غرب در 

کرمانشاه افتتاح خواهد شد.
رویکرد  و  عملکرد  تاریخچه،  تشریح  با  وی 
تبدیل  به  نفت  وزارت  گزینش  مرکزی  هیأت 
وضعیت حجم زیادی از کارکنان بندهای )دال( 
و )واو( اشاره کرد و گفت: با توجه به لزوم تبدیل 
وضعیت این همکاران، مجموعه هیأت مرکزی 
گزینش با کار شبانه روزی و جهادی توانستند 
در کمترین زمان ممکن کلیه مراحل گزینش آنها 

را با موفقیت به انجام برسانند .
در ادامه رضایی به رویکرد کلان گزینش در 
سطح وزارت نفت اشاره کرد و گفت: به تعبیر 
مقام معظم رهبری گزینش همراه و یاور صنعت 
کارآمد،  نیروی  جذب  آن  از  هدف  و  می باشد 
متعهد و مستعد با زیربنای عمیق دینی و ایمانی 
و اعتقادی است و در همین راستا نیز رویکرد 
جنبه  آن  در  بیشتر  و  نیست  اداری  گزینش 
اعتقادی اهمیت دارد. همدمان نیز در خصوص 
آموزش و آشنایی کارکنان با چهارچوب های کاری 
نکاتی را مطرح شده و گفت: هسته گزینش نفت 
برای بحث آموزش اهمیت ویژه ای قائل می باشد 
و همه کارکنان در بدو استخدام آموزش هایی را 
از  نفت  صنعت  در  کار  شرایط  خصوص  در 
دیدگاه گزینش طی خواهند نمود و برگزاری دوره 
آموزش کارکنان شرکت بهره برداری نفت و گاز 
غرب در منطقه عملیاتی چشمه خوش وایلام 
نیز در همین راستا صورت می گیرد،و امیدواریم 
شرایطی ایجادنماییم تا متقاضیان نسبت به طی 
فرآیندهای گزینشی با رویکردی که هیات مرکزی 
گزینش درپیش گرفته به نحوه شایسته ایی این 

هدف را دنبال نماییم
اهمیت  نیز  نیا  هاشمی  دیدار  این  ادامه  در 
چارچوب  اساس  بر  را  گزینش  صحیح  فرآیند 
های قانونی و مدون وزارت نفت بسیار با اهمیت 
تنگاتنگ  ارتباط  به  توجه  با  گفت:  و  دانست 
و  انرژی  امنیت  با  گاز  و  نفت  عظیم  صنعت 
اقتصادی کشور کوچکترین غفلت  در این زمینه 
می تواند نتایج زیان باری را به بار آورد و انشاءالله 
هسته  نزدیک  ای  آینده  در  نیز  نگاه  همین  با 
هشتم هیأت گزینش با مرکزیت کرمانشاه دائر 
خواهد شد که انشالله نتایج مثبتی نیز برای همه 
کارکنان شرکت نفت و گاز در غرب کشور داشته 
باشد. در پایان این نشست نیز مدیران و روسای 
ستادی شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب نیز 
با تشریح عملکرد خود، به اهمیت گزینش افراد 

مستعد و متعهد در صنعت نفت پرداختند.

آیت الله سید ابراهیم رئیسی در آیین بهره برداری 
از طرح های صنعت آب و برق خوزستان ) ۳۲ پروژه 
گیت  محل  در  خوزستان(  منطقه ای  برق  شرکت 
خدادادی  های  ظرفیت  کرد:  بیان  اهواز  بوستان 
بسیاری در کشور وجود دارد که باید از این ظرفیت 

ها به خوبی استفاده شود.
وی بر شناسایی و بکارگیری این ظرفیت ها در جهت 
تامین رفاه مردم و همچنین تشخیص اولویت ها به 
عنوان سه رکن اصلی در کشور تاکید کرد و گفت: 
مدیریت و بهره وری آب، برق، سوخت و همچنین 
استفاده بهینه از این منابع همواره مورد تاکید است.

رییس جمهور با تاکید بر اینکه بهره وری و استفاده 
حداکثری از ظرفیت های موجود باید اولویت دستگاه 
های اجرایی کشور باشد، اظهار کرد: نحوه مدیریت 
انسانی، تجهیزات و منابع  از نیروی  و بهره گیری 

دستگاه های اجرایی کشور نیز باید بازنگری شود.
آیت الله رئیسی همچنین ضمن تقدیر از مجریان 
۲۸ طرح در حوزه آب و برق خوزستان، گفت: تمامی 
این اقدامات با هدف تامین رفاه و افزایش سطح بهره 

مندی مردم انجام می شود.
همراه  ها  این طرح  امیدواریم  اینکه  بیان  با  وی 
داده  شهید  و  خوب  مردم  زندگی  در  گشایش  با 
سیزدهم  دولت  کار  آغاز  افزود:  باشد  خوزستان 
همراه با چالش هایی بود و علاوه بر این نیز استان 
خوزستان در بخش آب و فاضلاب با مشکلات جدی 

روبه رو بود.
به  امروز خوزستان  اینکه  بیان  با  رییس جمهور 
کارگاه عظیم عمرانی تبدیل شده است، گفت: برنامه 
ریزی گسترده ای برای کاهش تنش های آبی در 
خوزستان انجام شده است که با تلاش جهادی این 

هدف گذاری محقق خواهد شد.
القای  اینکه هرگونه  بر  تاکید  با  رئیسی  آیت الله 
ناامیدی باید دور گذاشته شود افزود: مقام معظم 
رهبری منشاء امید در کشور هستند و همه باید با 
امید به آینده و کار مجاهدانه تلاش کنیم تا گره های 
کشور باز شود. وی با تاکید بر اینکه هدف دولت 
سیزدهم بهره برداری واقعی از طرح ها است ادامه 

داد: برخی طرح ها که در گذشته به بهره برداری 
رسیده اند به سرمایه گذاری مجدد نیاز دارند تا به 

بهره برداری واقعی برسد.
رئیس جمهور با بیان اینکه مسوولان باید تلاش 
کنند در قضاوت مردم قبول و سربلند باشند تاکید 
جمهوری  نظام  موفقیت  دارد  اهمیت  آنچه  کرد: 
اسلامی است نه اینکه طرح ها در کدام دولت به 

ثمر رسیده است.
آیت الله رییسی با بیان اینکه بخشی از نیاز کشور 

بر اثر نزولات آسمانی اخیر برطرف شده است ادامه 
داد: با مهار آب ها به ویژه آب های مرزی می توان 
کاری کرد که سطح داشته های آبی کشور بیشتر از 

منابع کنونی باشد.
ضرورتی  را  سوخت  و  برق  آب،  مدیریت  وی 
اجتناب ناپذیر دانست و گفت: مدیریت تولید نباید 
باید  و  کند  غافل  مصرف  مدیریت  از  را  مسوولان 
برنامه ریزی ها به گونه ای باشد که الگوهای مصرف 

در کشور نهادینه شود.

الگوی مصرف  اگر  افزود:  رییس دولت سیزدهم 
انرژی و آب در کشور وجود  حامل های سوخت، 
به  انرژی  های  حامل  تولید  افزایش  باشد  نداشته 

تنهایی فایده ای ندارد.
از  برداری  بهره  آیین  در  گزارش،  این  اساس  بر 
پروژه   ۳۲ خوزستان  برق  و  آب  صنعت  طرح های 
منطقه ای  برق  شرکت  توسعه ای  و  زیرساختی 
و ۸۳۷  ارزش سرمایه گذاری ۳۳ هزار  با  خوزستان 

میلیارد ریال افتتاح شد.

 در آیین بهره برداری از طرح های صنعت آب و برق خوزستان صورت گرفت

تقدیر رئیس جمهور از صنعت آب و برق خوزستان 
اهواز- سید رسول محمدی : رئیس جمهور با تقدیر از صنعت آب و برق خوزستان، گفت: تمامی این اقدامات با هدف تامین رفاه و افزایش سطح                

بهره مندی مردم انجام می شود.

 آغاز کار دولت 
سیزدهم همراه 
با چالش هایی 
بود و علاوه بر 
این نیز استان 

خوزستان 
در بخش آب 
و فاضلاب با 

مشکلات جدی 
روبه رو بود

معاون مسکن شهری بنیاد مسکن فارس : 

محمد رسول پروری معاون مسکن شهری بنیاد مسکن استان 
فارس به همراه محمود رضا طالبان مدیرکل راه و شهرسازی، و برخی 
مسوولان از طرح های نهضت ملی مسکن شهرستان فراشبند بازدید 
کردند. به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن فارس ، در این مراسم 
که با حضور دکتر حق بین، و هیات همراه از پروژه نهضت ملی 
مسکن فراشبند انجام شد ،  مشکلات طرح مورد بررسی قرار گرفت 
و با ارائه رهنمودها ، شتاب بخشی به اجرای طرح های نهضت ملی 

مسکن مورد تاکید قرار گرفت.
محمد رسول پروری معاون  مسکن شهری بنیاد مسکن استان 
فارس در حاشیه این بازدید به برخی شاخص های نهضت ملی 
مسکن در استا اشاره کرد و گفت : مسکن ملی در شهرهای جنوب 
غرب فارس پیشران توسعه این مناطق است ، اجرای بهینه این طرح 
ها زمینه ساز تامین مسکن طیف وسیعی از جمعیت شهری است ، 
نهضت ملی مسکن توانسته است بسیاری از مشاغل حوزه مشکن را 

رونق بخشد و ضریب اشتغال در مناطق و شهرستان ها را بالا ببرد.
های  واحد  ساخت  در  ها  نظارت  موضوع  به  همچنین  پروری 
نهضت ملی مسکن اشاره کرد و گفت : همه طرح های نهضت ملی 
مسکن تحت رصد و نظارت ناظران و مسوولان قرار دارد و آموزه 

های فنی و مهندسی در این طرح ها رعایت می شود.
وی با ارائه گزارشی از پیشرفت های طرح در استان فارس  ادامه 
داد: برای ۲5 هزار و 459 متقاضی تا کنون پروژه و زمین مناسب 
اختصاص یافته و طرح های نهضت ملی مسکن با مشارکت این 
متقاضیان آغاز شده است، هفت هزار و ۳۱5 متقاضی در بانک 
های عامل حساب بانکی افتتاح کرده اند و زمینه دریافت تسهیلات 
برای آنان فراهم شده است. پروری  با بیان جزییات بیشتری از 
از بین  اجرای طرح نهضت ملی مسکن در استان فارس گفت: 
متقاضیانی که طرح نهضت ملی مسکن را آغاز کرده اند ، ۱6۲ 
متقاضی طرح را به پایان رسانده اند ، 4۸۱  واحد در مرحله نازک 
کاری است ، ۳ هزار و 4۱۲ واحد در مرحله سفت کاری و اجرای 

سقف و ۸ هزار و 6۰۷ واحد در مرحله اسکلت است.
اصغر غلامی مدیر بنیاد مسکن شهرستان فراشبند نیز با ارائه 
گزارشی از پیشرفت طرح ها در این شهرستان بیان داشت : بیش 
از ۲ هزار و 9۰۰ متقاضی نهضت ملی مسکن در این شهرستان نام 
نویسی کردند و پالایش تقاضاها صورت گرفت و طرح های مختلف 

اجرایی شده است.
در پایان پروری معاون مسکن شهری بنیاد مسکن فارس ، محمود 
رضا طالبان مدیر کل راه و شهرسازی، و  مسوولان از طرح های 

نهضت ملی مسکن شهرستان فراشبند بازدید کردند.

مسکن ملی در شهرهای جنوب غرب فارس پیشران توسعه این مناطق است

جهت ارایه خدمات به مسافران در ایام تعطیلات عید؛
تیم های راهداری نوروزی در آذربایجان شرقی آماده شدند

جاده ای  نقل  و  و حمل  راهداری  مدیرکل  فلاح:  ماهان   - آذربایجان شرقی 
آذربایجان شرقی گفت: تیم های راهداری با استقرار در جاده های استان 
هستند.  نوروزی  تعطیلات  ایام  در  مسافران  به  خدمات  ارایه  آماده 
اورجعلی علیزاده در رزمایش نوروزی ترافیکی ۱4۰۳ استان، با اعلام 
این خبر افزود: در این ایام یک هزار و ۲۰۰ نیرو با بیش از ۸۰۰ دستگاه 
مسافران  به  ارایه خدمات  برای  راهداری  های  تیم  قالب  در  خودرو 
در جاده های استان مستقر می شوند. وی با بیان اینکه ۷۲ پایگاه و 
راهدارخانه در جاده های استان برای اسکان اضطراری مسافران نوروزی 
تجهیز شده است، اظهار کرد: گشت های راهداری نیز با حضور در ۱۳۰ 
نقطه حادثه آفرین استان اقدامات لازم را برای پیشگیری از بروز حادثه در این 
نقاط و آشکارسازی آن ها انجام خواهند داد. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی با 
اشاره به اینکه تعطیلات عید نوروز امسال با ماه مبارک رمضان مقارن شده است، گفت: پیش بینی می 
شود اغلب سفرهای نوروزی در استان بعد از افطار و اوایل شب انجام شود بنابراین احتمال بروز ترافیک 
در این ساعت در جاده ها زیاد است. علیزاده، ادامه داد: با توجه به تداوم شرایط آب و هوایی زمستانی در 
سطح استان و وجود برف در گردنه های برفگیر مانند صائین و پیام، ماموریت راهداران در قالب عملیات 
راهداری زمستانی برای ارایه خدمات به مردم و مسافران تا ۱5 فروردین سال آینده ادامه خواهد داشت. وی 
با اشاره به اینکه سرعت رانندگی در این استان نسبت به میانگین کشوری بالا است، یادآور شد: با وجود 
کاهش تعداد تصادفات جاده ای در سطح استان، به علت بالا بودن شدت تصادفات رانندگی، تعداد مرگ 
و میرهای ناشی از این تصادفات بیشتر است. علیزاده، با تاکید بر ضرورت کاهش سرعت رانندگی در جاده 
های استان، افزود: امید است رانندگان در ایام تعطیلات نوروزی با رعایت سرعت مطمئنه و قوانین رانندگی 

از بروز تصادفات جاده ای پیشگیری کنند و سفری امن و خاطره انگیز برای خود و خانواده فراهم کنند.

با حکم مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان
مدیر امور مالی و ذیحساب شرکت برق منطقه ای خوزستان منصوب شد 

منطقه ای  برق  مدیرعامل شرکت  حکم  با   : محمدی  رسول  سید  اهواز- 
خوزستان یعقوب دانشی به عنوان مدیر امور مالی و ذیحساب این شرکت 
منصوب و معارفه شد. در نشستی که با حضور علی اسدی مدیرعامل 
و مدیران این شرکت، امید احمدی نماینده وزیر مدیرکل امور اقتصاد 
و دارایی خوزستان و سید طاهر موسوی راد معاون نظارت مالی و 
رئیس خزانه معین خوزستان برگزار شد، یعقوب دانشی به عنوان 
مدیر امور مالی و ذیحساب منصوب و از تلاش های چندین ساله علی 
امینی در این مسئولیت قدردانی به عمل آمد و وی به عنوان مشاور 
مدیرعامل در امور مالی منصوب شد. از جمله وظایف مدیر امور مالی و 
ذیحساب شرکت برق منطقه ای خوزستان می توان به انجام وظایف و اختیارات 
به عنوان ذیحساب وزارت اقتصاد و امور دارائی بر اساس قوانین و مقررات مالی و ذیحسابی، نظارت 
بر حسن اجرای دستورالعمل ها، بخشنامه ها، آیین نامه های مالی، و سیستم متحدالشکل حسابداری 
وزارت نیرو و استانداردهای مالی، تعیین و پیشنهاد اهداف اصلی و اساسی مدیریت مالی در چارچوب 
رسالت شرکت، تهیه صورت های مالی میان دوره ای و سالیانه جهت ارسال به مدیریت شرکت و مراجع 
ذیصلاح و همچنین تهیه تراز ماهیانه حساب ها و دفاتر قانونی و تنظیم و پیشنهاد بودجه مدیریت مالی 
و نظارت و تایید درخواست وجوه از خزانه و تنظیم و اجرای تسهیم نقدینگی شرکت در چارچوب بودجه 
نقدی، اشاره کرد. در همین رابطه سید رحمت الله اکرمی خزانه دار کل کشور نیز در حکمی انجام امور 

ذیحسابی شرکت سهامی برق منطقه ای خوزستان را به یعقوب دانشی محول کرده است.
بر اساس این گزارش، یعقوب دانشی پیش از این مدیر دفتر مدیریت استراتژیک و بهره وری بوده 
و رئیس اداره رسیدگی به حساب ها در امور مالی را نیز در کارنامه دارد. وی همچنین فرمانده پایگاه 

مقاومت بسیج شرکت برق منطقه ای خوزستان است.

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان البرز :
تشکل های ایثارگری در جامعه ایفای نقش داشته باشند

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان البرز در همایش ملی تبیین نقش 
تشکل های شاهد و ایثارگر در پدافند غیرعامل کشور، جامعه ایثارگری را 
یک سرمایه اجتماعی عظیم دانست و گفت: قطعا ایفای نقش تشکل.
های ایثارگری به عنوان یک تبلور از حرکت ها و کنش های اجتماعی 
و فعالیت هایی که انجام میدهند در جامعه اثرگذار خواهد بود. 
سلیمان رستمیان، مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان البرز، 
در همایش ملی تبیین نقش تشکل های شاهد و ایثارگر در پدافند 
غیرعامل کشور که با حضور سردار محمدعلی قمی معاون بسیج و 
امور استان های  سازمان پدافند غیر عامل کشور، محمود نریمانی مدیرکل 
تشکل های شاهد و ایثارگر بنیاد شهید و امور ایثارگران و تشکل های شاهد و 
ایثارگر استان های تهران والبرز در سالن آمفی تئاتر اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان البرز 
برگزار شد،  با گرامی داشت یاد و خاطر شهدا، برگزاری این همایش را حرکتی بدیع دانست و گفت: این 
اولین همایش ملی است که در حوزه ارتباط بین تشکل های ایثارگری و پدافند غیرعامل به صورت کلی 
برگزار می شود.مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان البرز جامعه ایثارگری را یک سرمایه اجتماعی 
عظیم دانست و تصریح کرد: قطعا ایفای نقش تشکل های ایثارگری به عنوان یک تبلور از حرکت ها 
و کنش های اجتماعی و فعالیت هایی که انجام میدهند، در جامعه اثرگذار خواهد بود، لذا اگر آگاهی 
و شناخت کافی نسبت به تهدیدهای حوزه پدافند غیرعامل با مولفه های آفند غیرعامل تشکل ها در 
دستور کار باشد، قطعا در ماموریت و فعالیت هایی که به نمایندگی از جامعه ایثارگری انجام می دهند 
اثرگذار خواهد بود.وی در ادامه تصریح کرد: همه تشکل های ایثارگری در استان البرز فعال هستند و ما 
انتظار داریم علاوه بر کار فرهنگی و ترویج فرهنگ ایثار و شهادت، قوانین حوزه ایثارگری را در چارچوب 

قانون را مطالبه گری کنند. بعضی از قوانین حوزه ایثارگری متاسفانه اجرایی نشده است.

آخرین جلسه HSE شرکت آغاجاری در سال ۱4۰۲ با حضور مدیرعامل، مدیران 
، روسا و کارشناسان ستادی و عملیاتی شرکت نفت و گاز آغاجاری  و رئیس 
بهداشت و درمان و رئیس طب صنعتی صنعت نفت آغاجاری  در سالن 

جلسات اداره تعمیرات این شرکت برگزار شد.
جواد تقی زاده مدیرعامل شرکت نفت و گاز آغاجاری در ابتدای این 
جلسه ، با تاکید بر لزوم توجه بیش از پیش و اهمیت به الزامات و قوانین 
HSE برای کارکنان گفت: علیرغم وجود تاسیسات و تجهیزات فرسوده ای 
که داریم ولی با لطف خدا و عنایت اهل بیت به پشتوانه تلاش ستودنی و  
دانش و تدبیر کلیه همکاران توانستیم سالی بدون حادثه را سپری کنیم.  وی با 
تقدیر از عملکرد و زحمات کارکنان اداره بهداشت، ایمنی و محیط زیست )HSE( در 
سال سپری شده که در بالاترین رده ایمنی انجام شد ، گفت:  انشالله با برنامه ریزی مناسب  روند حفظ و 
افزایش تولید همچنان تداوم یابد و با انجام کارهای پیشگیرانه بتوانیم گام های بلندی را در جهت کنترل و 
کاهش حوادث برداریم. ایشان در بخش دیگری از سخنان خود ضمن خیر مقدم به  دکتر آموزش رئیس 
بهداشت و درمان صنعت نفت آغاجاری و قدردانی از تلاش های صورت گرفته در رفع مشکلات بهداشت 

و درمان کارکنان گفت : علی رغم تلاش های صورت گرفته و روند رو به بهبود نسبت به گذشته،  ولی تا 
وضعیت مطلوب خیلی فاصله داریم که امیدواریم با پیگیری های  مسئولین بهداشت و درمان منطقه 

شرایطی فراهم گردد تا جذابیت  برای ماندن کارکنان در منطقه آغاجاری فراهم گردد.
دکتر رضا آموزش رئیس بهداشت و درمان صنعت نفت آغاجاری نیز با اعلام خبر جذب متخصص 
طب کار پروانه دار مقیم در منطقه و ضمن ارایه گزارشی از وضعیت تجهیزات درمانی خریداری شده و  
روند معاینات دوره ای کارکنان، بر لزوم حضور پرسنل در معاینات طب صنعتی در تاریخ مشخص شده و 

همچنین نظارت بر کیفیت معاینات دوره ای کارکنان ارکان ثالث تاکید کرد.
در ادامه این جلسه علی شکیباکیا رئیس ایمنی، بهداشت، محیط زیست و پدافند غیرعامل شرکت 
آغاجاری گزارشی از فعالیت هایHSE  این شرکت در سه حوزه ایمنی، بهداشت و محیط زیست ارایه نمود 
و پس از آن مصوبات جلسه قبل، نتایج تجزیه و تحلیل بازرسی های ایمنی، بهداشت و محیط زیست، 
اقدامات لازم در جهت ایمن سازی خطوط لوله نفت و گاز، ساماندهی و حفظ حریم کریدورهای نفت و گاز،  
نتایج تجزیه و تحلیل پروانه های کار صادره، گزارش حوادث  سال جاری، و گزارش وضعیت معاینات دوره 
ای کارکنان مورد بررسی و پیگیری قرار گرفت و حاضرین در جلسه نیز به ارائه گزارش و بیان دیدگاه های 

خود پرداختند.

در سالن جلسات اداره تعمیرات این شرکت
آخرین جلسه HSE شرکت نفت و گاز آغاجاری در سال ۱۴۰۲ برگزار شد


